
Hokeja klubs “Ventspils HS” aizvadīs spēli
pret Hanza/Prizma komandu
Sestdien, 11. februārī, plkst. 13:15 Olimpiskā centra “Ventspils” ledus hallē notiks Rīgas atklāto meistarsacīkšu spēle hokejā starp Ventspils HS un Hanza/Prizma komandām.
Rīgas atklātās meistarsacīkstes hokejā ir pieaugušo amatieru čempionāts, kurā šajā sezonā startē 4 komandas: Ventspils HS, Hanza/Prizma, Daugava un Sāga. Komandas savā starpā izspēlē

četru apļu turnīru pēc kura sekos izslēgšanas spēles. Šobrīd mūsu komanda ieņem 2. vietu.

Lielākā daļa spēles notiek Rīgā, bet atsevišķas spēles hokeja kluba “Ventspils HS” komanda aizvadīs Olimpiskā centra “Ventspils” ledus hallē

Nākamo mājas spēli mūsu komanda aizvadīs 4. martā plkst. 13:15 pret Daugava komandu.   

Šosezon “Ventspils HS’ komandu pārstāv: Jānis Golubovičs, Miķelis Pāvelsons, Rauls Siliņš, Rūdolfs Prūsis, Edgars Cgojevs, Edgars Kurpics, Kārlis Vočtavs, Mārtiņš Feifers, Rūdolfs

Akmeņkalējs, Eduards Kristons, Kristers Bergmanis, Niks Bērziņš, Uvis Grosmanis, Krists Smilšarājs, Tomašs Saušs, Everts Stebulis, Krišs Petraškevičs, Gustavs Celms un vārtu vīrs Raivis

Turks.

Vēlam panākumus “Ventspils HS” komandai šajā sezonā!


